
Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 115 Hammer, Gernot Kelag Energy M4078 1 4 3 : 3 5 
2 55 Buchacher, Dieter SGA Sirnitz M4569 1 4 3 : 4 3 
3 103 Rucker, Heinz M4078 2 4 3 : 5 8 
4 98 Kitz, Hannes LG St. Paul M4078 3 4 4 : 0 4 
5 185 Cottogni, Kurt BKL Land Kärnten M4076 4 4 4 : 2 7 
6 1 Plattner, Tobias BLT-Gerlitzen MHk89 1 4 5 : 2 1 
7 165 Kirschbach, Jan Boso Running Team M4078 5 4 7 : 1 6 
8 96 Lammer, Robert Leoben M5067 1 4 7 : 2 6 
9 39 Leitner, Josef LC Altis Krappfeld M5068 2 4 7 : 2 7 

10 72 Pichler, Heimo Endurance Sports Club Carinthia M3084 1 4 7 : 3 2 
11 150 Tschofenig, Gerhard SV Thörl-Maglern M5066 3 4 8 : 0 0 
12 184 Gratzer, Franz LC Gradenegg M5067 4 4 8 : 1 2 
13 13 Stückler, Günther BRL St.Stefan M4076 6 4 8 : 1 7 
14 142 Mairamhof, Robert K-Line Bewegungsstudio M4569 2 4 8 : 2 5 
15 84 Riedl, günther brl M5068 5 4 8 : 2 9 
16 190 Jordan, Hermann Mach 3 Endurance Team M3087 2 4 8 : 4 1 
17 2 Wieser, Peter SC Mirnock M3582 1 4 8 : 5 3 
18 182 Penker, Marlies RC Möllbrücke + SC Launsdorf W4573 1 4 9 : 1 1 
19 195 Angerer, Martin BSG Philips Wolfsrudel M4075 7 4 9 : 1 2 
20 43 Walter, Erich Laufsport Hermagor M4573 3 4 9 : 1 9 
21 200 Berghofer, Karl TSV Hartberg M4075 8 4 9 : 2 0 
22 48 Gruber, Hannes Sportverein Red Katankas MHk90 2 4 9 : 5 9 
23 42 Obersteiner, Mario KLC Running Team KLAGENFU M4075 9 5 0 : 0 7 
24 67 Saringer, Hubert LSC-Rennweg/Katschberg M5563 1 5 0 : 1 9 
25 61 Lupar, Werner BSK Kelag M5067 6 5 0 : 3 4 
26 175 Zdouc, Zala SC Laufsport Hermagor W5066 1 5 0 : 3 9 
27 30 Pivk, Mario ASV Maria Saal M3583 2 5 1 : 0 1 
28 105 Kolle, Johannes Sport am Wörthersee M4573 4 5 1 : 0 6 
29 46 Dovjak, Daniel BSG BMTS Technology MHk91 3 5 1 : 1 5 
30 172 Jug, Stefan NF-Zell MHk90 4 5 1 : 2 5 
31 74 Perchinig, Florian Schwenner Milchteam MHk89 5 5 1 : 2 8 
32 92 Lechenbauer, Bernhard LC-Vitus St. Veit a.d.Glan 1 M4573 5 5 1 : 3 5 
33 22 Schallmoser, Richard M5563 2 5 1 : 5 1 
34 178 Kollegger, Gerd Reitermayer M4569 6 5 1 : 5 5 
35 16 Hebenstreit, Eduard LC-Vitus St. Veit a.d.Glan 1 M5563 3 5 2 : 0 2 
36 198 Hashold, Joachim M4077 10 5 2 : 2 0 
37 154 Zuschlag, Christian Freigeist M3580 3 5 2 : 3 6 
38 25 Drescher, Frank ASV Maria Saal M4077 11 5 2 : 4 0 
39 91 Huss, Clemens SuperActive.at M3582 4 5 2 : 5 1 
40 191 Aunelien, Albert Mach 3 Endurance Team M3085 3 5 2 : 5 2 
41 188 Hechtl, Hermann Freiwilliger M4075 12 5 2 : 5 6 
42 176 Walter, Florian KLC MHk92 6 5 3 : 0 5 
43 40 Leitner, Claudia LC Altis Krappfeld W4076 1 5 3 : 0 6 
44 82 Gösseringer, Markus MHk91 7 5 3 : 0 8 
45 160 Schnablegger, Julius MHk98 8 5 4 : 0 4 
46 52 Raunig, Gerald M4076 13 5 4 : 1 0 
47 5 Ertl, Sepp LG Festina Rupertiwinkel + SC V M6056 1 5 4 : 1 2 
48 173 Oraze, Michael NF-Zell MHk91 9 5 4 : 1 6 
49 62 Bayer, Martin M3583 5 5 4 : 1 8 
50 59 Kernmayr, Daniel Le.Wanusa M4076 14 5 4 : 3 2 
51 155 Hauschier, Vinzenz M5563 4 5 4 : 3 3 
52 170 Mak, Marijan FF Zell Pfarre M3087 4 5 4 : 3 7 
53 64 Groicher, Reinhard BSK Kelag Sektion MTB M5068 7 5 4 : 3 8 
54 83 Offner, Monika biketeam Köttmannsdorf W4075 2 5 4 : 4 0 
55 95 Robinig, Johannes M3583 6 5 4 : 5 4 
56 41 Auer, Ralph M4076 15 5 5 : 0 3 
57 113 Moser, Werner M4569 7 5 5 : 1 8 
58 77 Stocker, Wilfried K-Line Bewegungsstudio M4077 16 5 5 : 3 1 
59 35 Rene, Schiffelbein Kinderfreunde Treibach-Althofen MHk89 10 5 5 : 3 3 
60 196 Oberluggauer, Ewald ASKÖ ARBÖ Feld am See M5064 8 5 5 : 4 3 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 63 Tomaschitz, Helga LC-Vitus W5563 1 5 5 : 4 5 
62 114 Rosenfelder, Markus FKK Solaris M4077 17 5 5 : 5 0 
63 85 Ritter, Manfred TSV Hartberg M6552 1 5 5 : 5 2 
64 9 Riegler, Holger KLC Running Team KLAGENFU M4077 18 5 6 : 0 4 
65 183 Weidmann, Wolfgang RC Möllbrücke + SC Launsdorf M5064 9 5 6 : 1 0 
66 57 Gradischnig, Roland special.bikes M3579 7 5 6 : 1 1 
67 68 Rieberer-Murer, Wiltrud LSC-Rennweg/Katschberg W3582 1 5 6 : 1 4 
68 97 Staab, Marina FH Kärnten Sport WHk97 1 5 6 : 1 9 
69 145 Wölscher, Kurt LSC-Rennweg/Katschberg M5065 10 5 6 : 3 8 
70 189 Kranabetter, Hans Tri Team Magdalensberg M6058 2 5 7 : 3 2 
71 51 Hofmeister, Wolfgang SC Reichenau M6054 3 5 7 : 4 9 
72 66 Wernig, Martina SC Laufsport Hermagor WHk91 2 5 8 : 0 1 
73 70 Sgaga, Wilhelm M6553 2 5 8 : 0 4 
74 86 Pudgar, Alfred LAC-Wolfsberg M6054 4 5 8 : 1 5 
75 88 Isopp, Florian M3086 5 5 8 : 1 9 
76 156 Zedrosser, Klaus M4569 8 5 8 : 2 7 
77 6 Ballon, Gustav M3579 8 5 8 : 2 8 
78 171 Certou, Alexander NF-Zell MHk91 11 5 8 : 3 6 
79 169 Bellina, Thomas M3581 9 5 8 : 5 5 
80 110 Strasser, Helmut M5068 11 5 8 : 5 9 
81 143 Kochgruber, Walter K-Line Bewegungsstudio 2 M4075 19 5 9 : 0 3 
82 109 Mischitz, Michael WFV Finkenstein MHk98 12 5 9 : 1 7 
83 108 Wurzer, Gilbert AC Donauchemie St.Veit M3581 10 5 9 : 1 8 
84 144 Starz, Elisabeth LC Vitus/Abenteuer Alpen W4571 2 5 9 : 3 2 
85 141 Vorwalder, Alfred KLC M5560 5 5 9 : 3 3 
86 89 Gupper, Walter LAC-Wolfsberg M5563 6 5 9 : 3 4 
87 24 Lanner, Walter ASV Maria Saal M5563 7 5 9 : 4 4 
88 153 Kulnik, Gerald Freigeist M5066 12 1 : 0 0 : 1 2 
89 11 SKITEK, STEFAN TEKASCHKI FORUM M6553 3 1 : 0 0 : 1 7 
90 29 Sendlhofer, Silke ASV Maria Saal W4074 3 1 : 0 0 : 2 1 
91 197 Ogris, Richard LV St.Margarethen M6553 4 1 : 0 0 : 4 8 
92 167 Payer, Mario Kinderfreunde Treibach-Althofen MHk93 13 1 : 0 0 : 5 1 
93 33 Appe, Andrea Sport am Wörthersee W3087 1 1 : 0 1 : 2 9 
94 12 STEFAN, Johann LAC-Wolfsberg M6553 5 1 : 0 1 : 3 2 
95 177 Kotschnig, Heinz M4572 9 1 : 0 1 : 3 5 
96 49 Draxl, Mario Kein M5066 13 1 : 0 1 : 3 9 
97 192 Puchner, Edith Mach 3 Endurance Team W4572 3 1 : 0 2 : 2 7 
98 47 Unterweger, Robert M4076 20 1 : 0 2 : 3 3 
99 76 Stockreiter, Karoline K-Line Bewegungsstudio 2 W4076 4 1 : 0 2 : 4 6 

100 161 Dullnig, Fritz LSC Rennweg Katschberg M7046 1 1 : 0 2 : 4 8 
101 78 Lutzmayer, Thomas BLT-Gerlitzen M4077 21 1 : 0 3 : 0 1 
102 149 Mattersdorfer, Gerald M5562 8 1 : 0 3 : 0 2 
103 147 Pacheiner, Nicole KLC WHk90 3 1 : 0 3 : 0 3 
104 112 Messner, Günther Haxenclub Glanegg M6058 5 1 : 0 3 : 2 7 
105 202 Hofstätter, Klaus LC-Vitus M5065 14 1 : 0 3 : 5 0 
106 8 Fruhwirth, Doris LT Kalvarienberg W4573 4 1 : 0 3 : 5 4 
107 27 Wedenig, Birgit ASV Maria Saal W4075 5 1 : 0 4 : 0 5 
108 79 Vaka, Clemens Privat M3583 11 1 : 0 4 : 1 3 
109 32 Sendlhofer, Andreas ASV Maria Saal M5563 9 1 : 0 4 : 1 4 
110 87 Walgram, Irmgard BKL Land Kärnten W5559 2 1 : 0 5 : 2 1 
111 3 Tradel, Thomas Landskron Trailers M4570 10 1 : 0 5 : 4 0 
112 36 Merlin, Sabrina W3084 2 1 : 0 5 : 4 9 
113 146 Unterzaucher, Albin LSC-Rennweg/Katschberg M6054 6 1 : 0 5 : 5 3 
114 174 Wulz, Valentin KLC Running Team KLAGENFU M7045 2 1 : 0 6 : 0 3 
115 31 Rauter, Berhard ASV Maria Saal M5559 10 1 : 0 6 : 3 9 
116 18 Topitschnig, Valentin KLC M6550 6 1 : 0 6 : 4 6 
117 81 Oberluggauer, Anita Arbö Askö Rc Feld am See W4569 5 1 : 0 6 : 5 1 
118 73 Doheny, Astrid LAC Wolfsberg W4075 6 1 : 0 6 : 5 5 
119 58 Kaplaner, Christof Team Erdinger M5064 15 1 : 0 7 : 0 4 
120 104 Fresner-Schwarz, Elisabeth LAC Klagenfurt W4572 6 1 : 0 7 : 0 9 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
121 168 Büchsner, Rupert ÖAV M6055 7 1 : 0 7 : 3 2 
122 10 Müller, Katalin W5068 2 1 : 0 8 : 0 4 
123 148 Watzke, Richard M5064 16 1 : 0 8 : 1 8 
124 94 Walgram, Josef HSC HobbySportClub M5561 11 1 : 0 8 : 3 3 
125 20 Eberhard, Sarah W-U2001 1 1 : 0 8 : 3 6 
126 28 Rosenkranz, Daniela ASV Maria Saal W3580 2 1 : 0 8 : 3 9 
127 38 Küstner, Eva WHk95 4 1 : 1 0 : 0 6 
128 199 Fischer, Maria W5559 3 1 : 1 0 : 0 8 
129 44 Walter, Helga W4570 7 1 : 1 0 : 2 6 
130 26 Kuttnig, Karin ASV Maria Saal W4571 8 1 : 1 0 : 3 5 
131 17 Siebert, Astrid Club 261 W4078 7 1 : 1 1 : 0 5 
132 201 Omann, Werner M6552 7 1 : 1 1 : 2 6 
133 90 Mulle, Markus MHk89 14 1 : 1 1 : 2 8 
134 14 Vouk, Karin HSV Triathlon Kärnten + BKL La W4571 9 1 : 1 1 : 5 1 
135 23 Hruschka, Berit ASV Maria Saal W4078 8 1 : 1 2 : 1 8 
136 45 Golja, Anton Christian Runners M6551 8 1 : 1 2 : 4 8 
137 186 Konrad, Wolfgang LAC Wolfsberg M7046 3 1 : 1 2 : 4 9 
138 93 Thamer, Edith W5563 4 1 : 1 3 : 5 7 
139 53 Poderschnig, Poderschnig Bad Eisenkappel M7542 1 1 : 1 4 : 0 3 
140 193 Lobnig, Christina Mach 3 Endurance Team W3582 3 1 : 1 5 : 2 5 
141 34 Heinz, Fischer Kinderfreunde Treibach-Althofen M5065 17 1 : 1 5 : 4 4 
142 80 Schaunig, Elfriede --- W6055 1 1 : 1 6 : 0 6 
143 164 Ottitsch, Margit LC-Vitus W5560 5 1 : 1 8 : 2 0 
144 181 Reitermayer, Angelika ASV Maria Saal W4571 10 1 : 1 9 : 2 3 
145 163 Ortner, Gerald Paternion M5064 18 1 : 2 0 : 2 6 
146 56 Mörtl, Michael Kein M3084 6 1 : 2 0 : 4 7 
147 4 Waldherr, Annemarie LG Festina Rupertiwinkel + SC V W6055 2 1 : 2 1 : 3 6 
148 194 Reiter, Sabine BSG Philips Wolfsrudel W3084 3 1 : 2 2 : 0 2 
149 179 Reitermayer, Felix MHk96 15 1 : 2 4 : 5 4 
150 180 Reitermayer, Harald ASV Maria Saal M5067 19 1 : 2 4 : 5 6 
151 15 Sylle, Jane HSV Triathlon Kärnten + BKL La W5563 6 1 : 3 1 : 2 8 
152 159 Schnablegger, Benjamin MHk94 16 1 : 3 1 : 3 7 
153 71 Blatnik, Viljem TK Mezica - SLO M7541 2 1 : 3 8 : 5 7 
154 75 Grebitschitscher, Josef BLC Greifenburg M8038 1 2 : 1 8 : 2 0 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Junioren weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 20 Eberhard, Sarah W-U2001 1 1 : 0 8 : 3 6 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Hauptklasse männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 1 Plattner, Tobias BLT-Gerlitzen MHk89 1 4 5 : 2 1 
2 48 Gruber, Hannes Sportverein Red Katankas MHk90 2 4 9 : 5 9 
3 46 Dovjak, Daniel BSG BMTS Technology MHk91 3 5 1 : 1 5 
4 172 Jug, Stefan NF-Zell MHk90 4 5 1 : 2 5 
5 74 Perchinig, Florian Schwenner Milchteam MHk89 5 5 1 : 2 8 
6 176 Walter, Florian KLC MHk92 6 5 3 : 0 5 
7 82 Gösseringer, Markus MHk91 7 5 3 : 0 8 
8 160 Schnablegger, Julius MHk98 8 5 4 : 0 4 
9 173 Oraze, Michael NF-Zell MHk91 9 5 4 : 1 6 

10 35 Rene, Schiffelbein Kinderfreunde Treibach-Althofen MHk89 10 5 5 : 3 3 
11 171 Certou, Alexander NF-Zell MHk91 11 5 8 : 3 6 
12 109 Mischitz, Michael WFV Finkenstein MHk98 12 5 9 : 1 7 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Hauptklasse männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

13 167 Payer, Mario Kinderfreunde Treibach-Althofen MHk93 13 1 : 0 0 : 5 1 
14 90 Mulle, Markus MHk89 14 1 : 1 1 : 2 8 
15 179 Reitermayer, Felix MHk96 15 1 : 2 4 : 5 4 
16 159 Schnablegger, Benjamin MHk94 16 1 : 3 1 : 3 7 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Hauptklasse weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 97 Staab, Marina FH Kärnten Sport WHk97 1 5 6 : 1 9 
2 66 Wernig, Martina SC Laufsport Hermagor WHk91 2 5 8 : 0 1 
3 147 Pacheiner, Nicole KLC WHk90 3 1 : 0 3 : 0 3 
4 38 Küstner, Eva WHk95 4 1 : 1 0 : 0 6 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak KBLC
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 72 Pichler, Heimo Endurance Sports Club Carinthia M3084 1 4 7 : 3 2 
2 190 Jordan, Hermann Mach 3 Endurance Team M3087 2 4 8 : 4 1 
3 191 Aunelien, Albert Mach 3 Endurance Team M3085 3 5 2 : 5 2 
4 170 Mak, Marijan FF Zell Pfarre M3087 4 5 4 : 3 7 
5 88 Isopp, Florian M3086 5 5 8 : 1 9 
6 56 Mörtl, Michael Kein M3084 6 1 : 2 0 : 4 7 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak KBLC weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 33 Appe, Andrea Sport am Wörthersee W3087 1 1 : 0 1 : 2 9 
2 36 Merlin, Sabrina W3084 2 1 : 0 5 : 4 9 
3 194 Reiter, Sabine BSG Philips Wolfsrudel W3084 3 1 : 2 2 : 0 2 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  AK 1 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 2 Wieser, Peter SC Mirnock M3582 1 4 8 : 5 3 
2 30 Pivk, Mario ASV Maria Saal M3583 2 5 1 : 0 1 
3 154 Zuschlag, Christian Freigeist M3580 3 5 2 : 3 6 
4 91 Huss, Clemens SuperActive.at M3582 4 5 2 : 5 1 
5 62 Bayer, Martin M3583 5 5 4 : 1 8 
6 95 Robinig, Johannes M3583 6 5 4 : 5 4 
7 57 Gradischnig, Roland special.bikes M3579 7 5 6 : 1 1 
8 6 Ballon, Gustav M3579 8 5 8 : 2 8 
9 169 Bellina, Thomas M3581 9 5 8 : 5 5 

10 108 Wurzer, Gilbert AC Donauchemie St.Veit M3581 10 5 9 : 1 8 
11 79 Vaka, Clemens Privat M3583 11 1 : 0 4 : 1 3 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  AK 1 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 68 Rieberer-Murer, Wiltrud LSC-Rennweg/Katschberg W3582 1 5 6 : 1 4 
2 28 Rosenkranz, Daniela ASV Maria Saal W3580 2 1 : 0 8 : 3 9 
3 193 Lobnig, Christina Mach 3 Endurance Team W3582 3 1 : 1 5 : 2 5 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  AK 2a männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 115 Hammer, Gernot Kelag Energy M4078 1 4 3 : 3 5 
2 103 Rucker, Heinz M4078 2 4 3 : 5 8 
3 98 Kitz, Hannes LG St. Paul M4078 3 4 4 : 0 4 
4 185 Cottogni, Kurt BKL Land Kärnten M4076 4 4 4 : 2 7 
5 165 Kirschbach, Jan Boso Running Team M4078 5 4 7 : 1 6 
6 13 Stückler, Günther BRL St.Stefan M4076 6 4 8 : 1 7 
7 195 Angerer, Martin BSG Philips Wolfsrudel M4075 7 4 9 : 1 2 
8 200 Berghofer, Karl TSV Hartberg M4075 8 4 9 : 2 0 
9 42 Obersteiner, Mario KLC Running Team KLAGENFU M4075 9 5 0 : 0 7 

10 198 Hashold, Joachim M4077 10 5 2 : 2 0 
11 25 Drescher, Frank ASV Maria Saal M4077 11 5 2 : 4 0 
12 188 Hechtl, Hermann Freiwilliger M4075 12 5 2 : 5 6 
13 52 Raunig, Gerald M4076 13 5 4 : 1 0 
14 59 Kernmayr, Daniel Le.Wanusa M4076 14 5 4 : 3 2 
15 41 Auer, Ralph M4076 15 5 5 : 0 3 
16 77 Stocker, Wilfried K-Line Bewegungsstudio M4077 16 5 5 : 3 1 
17 114 Rosenfelder, Markus FKK Solaris M4077 17 5 5 : 5 0 
18 9 Riegler, Holger KLC Running Team KLAGENFU M4077 18 5 6 : 0 4 
19 143 Kochgruber, Walter K-Line Bewegungsstudio 2 M4075 19 5 9 : 0 3 
20 47 Unterweger, Robert M4076 20 1 : 0 2 : 3 3 
21 78 Lutzmayer, Thomas BLT-Gerlitzen M4077 21 1 : 0 3 : 0 1 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  AK 2a weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 40 Leitner, Claudia LC Altis Krappfeld W4076 1 5 3 : 0 6 
2 83 Offner, Monika biketeam Köttmannsdorf W4075 2 5 4 : 4 0 
3 29 Sendlhofer, Silke ASV Maria Saal W4074 3 1 : 0 0 : 2 1 
4 76 Stockreiter, Karoline K-Line Bewegungsstudio 2 W4076 4 1 : 0 2 : 4 6 
5 27 Wedenig, Birgit ASV Maria Saal W4075 5 1 : 0 4 : 0 5 
6 73 Doheny, Astrid LAC Wolfsberg W4075 6 1 : 0 6 : 5 5 
7 17 Siebert, Astrid Club 261 W4078 7 1 : 1 1 : 0 5 
8 23 Hruschka, Berit ASV Maria Saal W4078 8 1 : 1 2 : 1 8 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 2b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 55 Buchacher, Dieter SGA Sirnitz M4569 1 4 3 : 4 3 
2 142 Mairamhof, Robert K-Line Bewegungsstudio M4569 2 4 8 : 2 5 
3 43 Walter, Erich Laufsport Hermagor M4573 3 4 9 : 1 9 
4 105 Kolle, Johannes Sport am Wörthersee M4573 4 5 1 : 0 6 
5 92 Lechenbauer, Bernhard LC-Vitus St. Veit a.d.Glan 1 M4573 5 5 1 : 3 5 
6 178 Kollegger, Gerd Reitermayer M4569 6 5 1 : 5 5 
7 113 Moser, Werner M4569 7 5 5 : 1 8 
8 156 Zedrosser, Klaus M4569 8 5 8 : 2 7 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 2b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

9 177 Kotschnig, Heinz M4572 9 1 : 0 1 : 3 5 
10 3 Tradel, Thomas Landskron Trailers M4570 10 1 : 0 5 : 4 0 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 2b weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 182 Penker, Marlies RC Möllbrücke + SC Launsdorf W4573 1 4 9 : 1 1 
2 144 Starz, Elisabeth LC Vitus/Abenteuer Alpen W4571 2 5 9 : 3 2 
3 192 Puchner, Edith Mach 3 Endurance Team W4572 3 1 : 0 2 : 2 7 
4 8 Fruhwirth, Doris LT Kalvarienberg W4573 4 1 : 0 3 : 5 4 
5 81 Oberluggauer, Anita Arbö Askö Rc Feld am See W4569 5 1 : 0 6 : 5 1 
6 104 Fresner-Schwarz, Elisabeth LAC Klagenfurt W4572 6 1 : 0 7 : 0 9 
7 44 Walter, Helga W4570 7 1 : 1 0 : 2 6 
8 26 Kuttnig, Karin ASV Maria Saal W4571 8 1 : 1 0 : 3 5 
9 14 Vouk, Karin HSV Triathlon Kärnten + BKL La W4571 9 1 : 1 1 : 5 1 

10 181 Reitermayer, Angelika ASV Maria Saal W4571 10 1 : 1 9 : 2 3 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 3a männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 96 Lammer, Robert Leoben M5067 1 4 7 : 2 6 
2 39 Leitner, Josef LC Altis Krappfeld M5068 2 4 7 : 2 7 
3 150 Tschofenig, Gerhard SV Thörl-Maglern M5066 3 4 8 : 0 0 
4 184 Gratzer, Franz LC Gradenegg M5067 4 4 8 : 1 2 
5 84 Riedl, günther brl M5068 5 4 8 : 2 9 
6 61 Lupar, Werner BSK Kelag M5067 6 5 0 : 3 4 
7 64 Groicher, Reinhard BSK Kelag Sektion MTB M5068 7 5 4 : 3 8 
8 196 Oberluggauer, Ewald ASKÖ ARBÖ Feld am See M5064 8 5 5 : 4 3 
9 183 Weidmann, Wolfgang RC Möllbrücke + SC Launsdorf M5064 9 5 6 : 1 0 

10 145 Wölscher, Kurt LSC-Rennweg/Katschberg M5065 10 5 6 : 3 8 
11 110 Strasser, Helmut M5068 11 5 8 : 5 9 
12 153 Kulnik, Gerald Freigeist M5066 12 1 : 0 0 : 1 2 
13 49 Draxl, Mario Kein M5066 13 1 : 0 1 : 3 9 
14 202 Hofstätter, Klaus LC-Vitus M5065 14 1 : 0 3 : 5 0 
15 58 Kaplaner, Christof Team Erdinger M5064 15 1 : 0 7 : 0 4 
16 148 Watzke, Richard M5064 16 1 : 0 8 : 1 8 
17 34 Heinz, Fischer Kinderfreunde Treibach-Althofen M5065 17 1 : 1 5 : 4 4 
18 163 Ortner, Gerald Paternion M5064 18 1 : 2 0 : 2 6 
19 180 Reitermayer, Harald ASV Maria Saal M5067 19 1 : 2 4 : 5 6 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 3a weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 175 Zdouc, Zala SC Laufsport Hermagor W5066 1 5 0 : 3 9 
2 10 Müller, Katalin W5068 2 1 : 0 8 : 0 4 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 3b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 67 Saringer, Hubert LSC-Rennweg/Katschberg M5563 1 5 0 : 1 9 
2 22 Schallmoser, Richard M5563 2 5 1 : 5 1 
3 16 Hebenstreit, Eduard LC-Vitus St. Veit a.d.Glan 1 M5563 3 5 2 : 0 2 
4 155 Hauschier, Vinzenz M5563 4 5 4 : 3 3 
5 141 Vorwalder, Alfred KLC M5560 5 5 9 : 3 3 
6 89 Gupper, Walter LAC-Wolfsberg M5563 6 5 9 : 3 4 
7 24 Lanner, Walter ASV Maria Saal M5563 7 5 9 : 4 4 
8 149 Mattersdorfer, Gerald M5562 8 1 : 0 3 : 0 2 
9 32 Sendlhofer, Andreas ASV Maria Saal M5563 9 1 : 0 4 : 1 4 

10 31 Rauter, Berhard ASV Maria Saal M5559 10 1 : 0 6 : 3 9 
11 94 Walgram, Josef HSC HobbySportClub M5561 11 1 : 0 8 : 3 3 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 3b weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 63 Tomaschitz, Helga LC-Vitus W5563 1 5 5 : 4 5 
2 87 Walgram, Irmgard BKL Land Kärnten W5559 2 1 : 0 5 : 2 1 
3 199 Fischer, Maria W5559 3 1 : 1 0 : 0 8 
4 93 Thamer, Edith W5563 4 1 : 1 3 : 5 7 
5 164 Ottitsch, Margit LC-Vitus W5560 5 1 : 1 8 : 2 0 
6 15 Sylle, Jane HSV Triathlon Kärnten + BKL La W5563 6 1 : 3 1 : 2 8 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 4a männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 5 Ertl, Sepp LG Festina Rupertiwinkel + SC V M6056 1 5 4 : 1 2 
2 189 Kranabetter, Hans Tri Team Magdalensberg M6058 2 5 7 : 3 2 
3 51 Hofmeister, Wolfgang SC Reichenau M6054 3 5 7 : 4 9 
4 86 Pudgar, Alfred LAC-Wolfsberg M6054 4 5 8 : 1 5 
5 112 Messner, Günther Haxenclub Glanegg M6058 5 1 : 0 3 : 2 7 
6 146 Unterzaucher, Albin LSC-Rennweg/Katschberg M6054 6 1 : 0 5 : 5 3 
7 168 Büchsner, Rupert ÖAV M6055 7 1 : 0 7 : 3 2 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 4a weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 80 Schaunig, Elfriede --- W6055 1 1 : 1 6 : 0 6 
2 4 Waldherr, Annemarie LG Festina Rupertiwinkel + SC V W6055 2 1 : 2 1 : 3 6 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 4b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 85 Ritter, Manfred TSV Hartberg M6552 1 5 5 : 5 2 
2 70 Sgaga, Wilhelm M6553 2 5 8 : 0 4 
3 11 SKITEK, STEFAN TEKASCHKI FORUM M6553 3 1 : 0 0 : 1 7 
4 197 Ogris, Richard LV St.Margarethen M6553 4 1 : 0 0 : 4 8 
5 12 STEFAN, Johann LAC-Wolfsberg M6553 5 1 : 0 1 : 3 2 
6 18 Topitschnig, Valentin KLC M6550 6 1 : 0 6 : 4 6 
7 201 Omann, Werner M6552 7 1 : 1 1 : 2 6 
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Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 4b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

8 45 Golja, Anton Christian Runners M6551 8 1 : 1 2 : 4 8 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 5a männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 161 Dullnig, Fritz LSC Rennweg Katschberg M7046 1 1 : 0 2 : 4 8 
2 174 Wulz, Valentin KLC Running Team KLAGENFU M7045 2 1 : 0 6 : 0 3 
3 186 Konrad, Wolfgang LAC Wolfsberg M7046 3 1 : 1 2 : 4 9 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  AK 5b männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 53 Poderschnig, Poderschnig Bad Eisenkappel M7542 1 1 : 1 4 : 0 3 
2 71 Blatnik, Viljem TK Mezica - SLO M7541 2 1 : 3 8 : 5 7 

Wasserweglauf 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 6 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 75 Grebitschitscher, Josef BLC Greifenburg M8038 1 2 : 1 8 : 2 0 
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Wasserwegwalk 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak bis 50 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 166 Spanschel-Kirschbach, Sandra Boso Running Team 83 1:19:06*

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Wasserwegwalk 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 50+ männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 106 Klammer, Johannes ASKÖ VILLACH 58 1:17:10*
2 187 Masser, Johannes 59 1:17:20*

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Wasserwegwalk 8,8 km  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Ak 50+ weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 157 Leitgeb, Barbara ASKÖ VILLACH 68 1:21:22*
2 107 SUNTINGER, Karin ASKÖ VILLACH 58 1:24:13*
3 158 Schützinger, Anita ASKÖ VILLACH 56 1:27:11*
4 162 Ortner, Sonja 68 1:40:39*

*  Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Absolventen VS Sörg männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 139 Haberl, Maxi 05 6 : 1 1 
2 140 Begic, Ernat 05 6 : 1 2 

Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Absoloventen VS Sörg weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 138 Gratzer, Sarah 05 6 : 5 9 

Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  3.+4. Klasse männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 132 Gratzer, Tobias 03 6 : 2 8 
2 137 Begic, Denis 04 6 : 3 8 
3 135 Lederer, Matthias 04 6 : 5 1 
4 116 Habernig, Jonas 03 7 : 0 6 
5 151 Pfeiffer, Corvin 03 7 : 3 5 

Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  3.+4. Klasse weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 131 Begic, Amanda 03 6 : 3 9 
2 133 Maier, Lisa 03 6 : 4 3 
3 134 Eichkitz, Francesca 03 7 : 4 5 
4 136 Sallinger, Magdalena 04 7 : 4 9 

Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  1.+2. Klasse männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 129 Sallinger, Roman 02 3 : 0 7 
2 127 Begic, Ervin 02 3 : 1 0 
3 125 Haberl, Marc 01 3 : 1 1 
4 126 Waldl, Johannes 02 3 : 1 7 
5 130 Pahornig, Lorenz 02 3 : 1 9 

Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  1.+2. Klasse weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 123 Heckenbichler, Valentina 01 3 : 3 8 
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Wasserweglauf Volkschule Sörg  am  21.04.2018

Ergebnisliste  -  Kindergarten
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitVerein/Ort

1 120 Pisu, Giulo 00 3 : 1 8 
2 118 Eberhard, David 00 3 : 3 6 
3 152 Pfeiffer, Guideon 00 3 : 5 6 
4 124 Taumberger, Matthias 00 4 : 0 8 
5 117 Waldl, Tobias 00 4 : 0 9 
6 121 Pahoinig, Tristan 00 4 : 1 6 
1 119 Gratzer, Hannah 00 6 : 0 9 
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Mittelzeit:

Rng Mannschaft Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Endzeit Differenz

1 LC-Vitus St. Veit a.d.Glan 1 Lechenbauer,Bernhard Hebenstreit,Eduard 01:43:37 00:17:31

2 K-Line Bewegungsstudio Mairamhof,Robert Stocker,Wilfried 01:43:56 00:17:12

3 RC Möllbrücke + SC Launsdorf Penker,Marlies Weidmann,Wolfgang 01:45:21 00:15:47

4 SC Laufsport Hermagor Zdouc,Zala Wernig,Martina 01:48:40 00:12:28

5 Kinderfreunde Treibach-Althofen Rene,Schiffelbein Payer,Mario 01:56:24 00:04:44

6 K-Line Bewegungsstudio 2 Kochgruber,Walter Stockreiter,Karoline 02:01:49 00:00:41 SIEGER !!
7 BSG Philips Wolfsrudel Angerer,Martin Reiter,Sabine 02:11:14 00:10:06

8 LG Festina Rupertiwinkel + SC Vachendorf Ertl,Sepp Waldherr,Annemarie 02:15:48 00:14:40

9 HSV Triathlon Kärnten + BKL Land Kärnten Vouk,Karin Sylle,Jane 02:43:19 00:42:11

Glantaler Wasserweglauf 2018

Mittelzeitwertung

Team

02:01:08


